

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1972**

**RUT: 1**

**FECHA DE EMISIÓN : 20/02/2020**

Señor(es):  
 Atención a: LORETO ASTORGA  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$3.990		\$7.980
8802020299578	BLOCK PREPICADO	1		\$1.490		\$1.490
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	4		\$490		\$1.960
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$990		\$990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$590		\$590
7807210040610	CROQUERA ARTEL	1		\$2.990		\$2.990
9999901501062	FUNDAS OFICIO 10 unidades HAND	1		\$590		\$590
7806505959699	CUADERNO UNIVERSITARIO COLON 7MM 100HJ	3		\$990		\$2.970
7806505007581	CUADERNO COLOR	2		\$1.490		\$2.980
7806505007635	CUADERNO COLON UNIVERSITARIO	4		\$990		\$3.960
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$990		\$990
9788430308361	DICCIONARIO INGLES-ESPAÑOL MINI SOPENA	1		\$3.690		\$3.690
9789567348947	DICCIONARIO GHIO SINONIMOS Y ANTONIMOS	1		\$3.690		\$3.690
7807210021534	PLASTICINA ARTEL ARTELINA	1		\$1.490		\$1.490
06	PINCEL PELO CAMELLO 6	1		\$490		\$490
4084900701324	SACAPUNTA LYRA DOBLE GROOVE C-DEPOSITO	1		\$890		\$890
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.590		\$1.590
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	3		\$690		\$2.070
7453038468053	PLUMON PIZARRA AZUL POINTER	3		\$690		\$2.070
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	3		\$590		\$1.770
0000000000000	OBSERVACIONES: FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	9		\$300		\$2.700
3100020040400	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MMX40 MTS.	2		\$490		\$980
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$1.890		\$1.890

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$44.697
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.493
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$53.190</b>